## INDEX.

- SECT. II. Quale peccatum sit odium proximi. 672  
 SECT. III. Utrum accidia sit speciale vitium contra charitatem. 673  
 SECT. IV. An invidia, æmulatio, et nemesis sint vitia contraria dilectioni proximi. 674

## DISPUTATIO VII.

## DE PRÆCEPTO ELEEMOSYNÆ.

- SECT. I. An sit præceptum eleemosynæ, et quando obliget. 676  
 SECT. II. Ex quibus bonis facienda sit eleemosyna, et a quibus fieri debeat. 679  
 SECT. III. In qua necessitate teneatur homo eleemosynam facere ex omnino superfluis. 682  
 SECT. IV. An teneatur aliquando eleemosynam facere ex necessariis ad statum, non tamen ad vitam. 686  
 SECT. V. An cum præceptum eleemosynæ obligat, necesse sit donare, vel satis sit mutuare. 687  
 SECT. VI. An qui omittit dare eleemosynam cum teneatur, obligetur ad resarcenda damna, quæ inde eveniunt indigenti. 690

## DISPUTATIO VIII.

## DE PRÆCEPTO CORRECTIONIS FRATERNÆ.

- SECT. I. Utrum fraterna correctio sit in præcepto. 692  
 SECT. II. Quænam sit materia hujus præcepti. 693  
 SECT. III. Quando et cum quibus circumstantiis obliget hoc præceptum. 695  
 SECT. IV. Quas personas obliget hoc præceptum. 698  
 SECT. V. Ad quos corrigendos obliget hoc præceptum. 700  
 SECT. VI. An ordo correctionis fraternæ obliget. 700

## DISPUTATIO IX.

- DE ORDINE CIRCA PERSONAS SERVANDO IN PRÆCEPTO CHARITATIS, ET MISERICORDIÆ.
- SECT. I. An in spiritualibus teneatur homo magis sibi, quam alteri providere. 707  
 SECT. II. An homo debeat proximo potius in spiritibus subvenire, quam sibi in corporalibus. 710  
 SECT. III. An in temporalibus teneatur homo sibi potius, quam proximo subvenire. 712

## INDEX.

- SECT. IV. Quomodo inter proximos servandus sit ordo charitatis. 714

## DISPUTATIO X.

## DE SCANDALO.

- SECT. I. Utrum scandalum sit peccatum ex suo genere mortale. 720  
 SECT. II. Quod voluntariam requiratur ad malitiam scandali. 722  
 SECT. III. Quæ aliae conditiones requirantur in indirecto scandali peccato. 725  
 SECT. IV. Quando sit peccatum scandali vendere, vel dare alteri rem, qua male est usurus. 728

## DISPUTATIO XI.

## DE PRÆCEPTO AD PACEM ATTINENTE.

- SECT. I. An pax sit in præcepto, cui repugnat discordia, et contentio. 731

## DISPUTATIO XII.

## DE SCHISMATE.

- SECT. I. An schisma sit speciale peccatum contra charitatem. 733  
 SECT. II. Quæ sint pœnæ schismaticorum. 736

## DISPUTATIO XIII ET ULTIMA.

## DE BELLO.

- SECT. I. An bellum sit intrinsece malum. 737  
 SECT. II. Apud quem sit legitima potestas indicendi bellum. 739  
 SECT. III. An indicere, et exequi bellum viceat etiam clericis. 741  
 SECT. IV. Quis sit justus titulus belli, stando in ratione naturali. 743  
 SECT. V. An principes christiani habeant aliquem justum titulum belli, præter eum, quem ratio naturalis dictat. 746  
 SECT. VI. Qua certitudine constare debeat de justa causa belli, ut sit justum. 748  
 SECT. VII. Quis sit debitus modus gerendi bellum. 752  
 SECT. VIII. An sedition sit intrinsece malum. 759  
 SECT. IX. An privatum bellum, sive duellum sit intrinsece malum. 759

## INDEX DISPUTATIONUM ET SECTIONUM

## TRACTATUS PRIMI, DE FIDE THEOLOGICA.

## PARS PRIOR SPECULATIVA.

## DISPUTATIO I.

## DE OBJECTO HUJUS TRACTATUS ET VARIIS ACCESSIONIBUS FIDEI.

- SECT. I. Quibus modis proprie et catholice fides usurpetur.

- SECT. II. Quæ supernaturalis fides sit proprium objectum hujus tractatus, etc.

## DISPUTATIO II.

## DE OBJECTO SEU SUBJECTO MATERIALI FIDEI.

- SECT. I. An Deus sub ratione Deitatis sit objectum principale fidei.

- SECT. II. An Deus sit adæquatum objectum materiale fidei.

- SECT. III. An objectum quod immediate creditur per fidem sit complexum, et quotuplex.

- SECT. IV. An inter objecta fidei seu veritates credendus sit ordo.

- SECT. V. An materia fidei convenienter tradatur in Symbolo.

- SECT. VI. An materia fidei tempore creverit, an diminuta fuerit.

## DISPUTATIO III.

## DE OBJECTO FORMALI FIDEI, ET QUOMODO AD ILLUD FIAT ULTIMA RESOLUTIO.

- SECT. I. An Deus vel ejus auctoritas, an humana ratio sit objectum formale fidei.

- SECT. II. An Deus, ut revelatione constituit objectum credibile, sit formale objectum fidei.

- SECT. III. An Deus sit, non solum ut revelans, sed etiam ut auxilium seu lumen fidei infundens, objectum formale fidei.

- SECT. IV. An Deus, ut prima veritas, sit objectum formale fidei.

- SECT. V. An de ratione primæ veritatis sit non posse fallere aut mentiri, et hoc requiratur ad objectum formale fidei.

- SECT. VI. An prima veritas naturaliter cognita, an potius supernaturaliter, sit objectum formale fidei.

- SECT. VII. An inevidentia rerum revealatarum sit de ratione objecti fidei.

- SECT. VIII. An inevidentia Dei revealantis sit de ratione objecti fidei.

- SECT. IX. An non visum vel non scitum sit conditio necessaria ad objectum formale fidei.

- SECT. X. An privata revelatio spectet ad objectum formale fidei, et consequenter an auctoritas Ecclesiæ pertineat ad hoc objectum formale, et quomodo in illam resolvatur fides.

- SECT. XI. An revelatio mediata sufficiat ad objectum formale fidei, ubi de distinctione formalis inter objectum fidei ET THEOLOGIÆ.

SECT. XII. An revelatio divina huma-  
nitus credita sufficiat ad objectum  
formale fidei.

SECT. XIII. An revelatio falso putata  
sufficiat ad credendum fidei infusa.

## DISPUTATIO IV.

DE PROPOSITIONE OBJECTI FIDEI SUFFICIENTE, ET  
NECESSARIA AD CREDENDUM.

SECT. I. An ad credendum requiratur  
propositio facta singulis a Deo imme-  
diata.

SECT. II. Quæ objecti propositio requi-  
ratur ad credendum christiane.

SECT. III. An christianæ fidei mysteria  
sint evidenter credibilia.